
 
UCHWAŁA NR XXIV/131/2016 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:  

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 24 447 426,13 zł 

w tym: - dochody bieżące 24 003 349,25 zł 

 - dochody majątkowe 444 076,88 zł 

a) dotacja na zadania zlecone 7 603 151,46 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 23 801 910,13 zł 

w tym: - wydatki bieżące 23 001 299,76 zł 

 - wydatki majątkowe 800 610,37 zł 

a) wydatki zadań zleconych 7 603 151,46 zł 

3. Przychodem (wolne środki) 135 000,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek) 780 516,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Anna Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 4617



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/131/2016

Rady Gminy Świdwin

z dnia 25 listopada 2016 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

-1 200,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego -25 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
92195 Pozostała działalność 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

-2 400,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 400,00

926 Kultura fizyczna 0,00
92695 Pozostała działalność 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

-2 050,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 050,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4617



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/131/2016

Rady Gminy Świdwin

z dnia 25 listopada 2016 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 20 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
70095 Pozostała działalność 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

750 Administracja publiczna 17 785,40
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 785,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 785,40
75095 Pozostała działalność 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 52 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00
757 Obsługa długu publicznego - 30 281,40

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 30 281,40

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji - 30 281,40
801 Oświata i wychowanie - 125 204,00

80110 Gimnazja - 8 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 116 404,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 300,00
4270 Zakup usług remontowych - 18 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 90 104,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 800,00
90095 Pozostała działalność 24 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4617


		2016-11-30T11:07:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




